Lublin, dn. 15.11.2011 r.
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Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części:
Część 1 –  Dostawa cytometru przepływowego z cyfrową analizą obrazu dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 1 do SIWZ,

Część 2 –  Dostawa ultrawirówki podłogowej, wirówki szybkoobrotowej i czytnika płytek dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 2 do SIWZ.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. części 1

Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty folderów, prospektów, katalogów zawierających opis zaoferowanego przedmiotu zamówienia w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdziału 6 pkt 6.6 SIWZ: „Wszystkie dokumenty muszą być złożone w języku polskim. Oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z ich tłumaczeniem na język polski i poświadczyć przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy”.

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do oferty folderów, prospektów, katalogów zawierających opis zaoferowanego przedmiotu zamówienia tylko w języku angielskim. 

Pytanie nr 2 dot. części 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi przedmiotu zamówienia  w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdziału 3 pkt 3.3. poz. 16 SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie czytnika płytek z części 2 jako oddzielnej, niezależnej części?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w lampę ksenonową jako źródło światła?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie długości fali dla fluorescencji wynoszącym od 340nm do 650nm ?
Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie długości fali dla luminescencji wynoszącym od 340nm do 650nm ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie długości fali dla absorbancji wynoszącym od 340nm do 650nm ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dwóch urządzeń jednego do odczytu fluorescencji i luminescencji oraz drugiego spektrofotometru kropelkowego UV-Vis spełniającego parametry podane w specyfikacji?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 dot. części 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dwóch urządzeń jednego do odczytu fluorescencji i luminescencji oraz drugiego spektrofotometru mikropłytkowego UV-Vis spełniającego parametry podane w specyfikacji?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego

Prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP
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